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Tork Papperskorg

Tork Papperskorg 20 Ltr &r lamplig for manga olika typer av toalettutrymmen och kan monteras pa valfri

vagg.
. Kompakt och praktisk design som tar lite plats
«  Enkelt underhall och flexibla monteringsalternativ for att ge ett rent intryck
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Produkt- och System
leveransdata B2
Bredd
20.5cm
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7310792261002
Forpackningsmaterial Carton
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 17399
Hojd 379 mm
Langd 216 mm
Bredd 328 mm
Nettovikt 1478 g
Volym 26.85dm3
Kompatibla produkter

L

204020
Tork 20L soppase Vit
B2 52 x 58 cm
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Material
Plast

Hojd
43 cm

Transportforpackningar
(TRP)
7310792261002

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
379 mm
328 mm
216 mm
1.5 kg

26.85dm3

Langd
32.2cm

Farg
Vit

Pall
(PAL)

7322540217278

48 (48 TRP)
12

4

83.47 kg
1666 mm
1200 mm
800 mm
70.94 kg

1.29 m3



